KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27 Grudnia 1870.

Wtorek.

Dnia 15 (27) Grudnia 1870.

Rano zimna st. 11; w poł: zimna st. 10.
Wysokość wody st. 3 c. 6 (Ubywa).Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca o g. 8 m. 11
Zachód „ „ 3 „ 51Dziś, Śgo Jana Ewangelisty,
Jutro, ŚŚ. Młodzianków.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

odstąpiłem, który wywiązał się w zupełności z zaciągniętego zobowiązania albowiem pierwaj jak był termin zakreślony, aktem w księdze wieczystej dóbr Tażewo z Okręgu Petrokowskiego przed Łopuskim Rejentem w Kaliszu dnia 10 (22) Grudnia r. b. zeznanym, subintabulował hypotecznie na rzecz wskazanych przezemnie osób summe rs. 7500 z waluty cessji depozytu pochodzącą, w Żerominie dnia 14 (26) Grudnia 1870 roku.
(podpisano) **Płodowski Andrzej,**
Oryginalne obwieszczenie powyższe z własnoręcznym podpisem W-go Andrzeja Płodowskiego, właściciela dóbr Żeromin i innych, znajduje się u mnie wraz z osobnym specjalnem od niego upoważnieniem podania takowego do gazas.
w Warszawie, dnia 15 (27) Grudnia 1870 r.
Chróścicki Józef,
(1—3) — 10,216) Obrońca przy Senacie.

BAZAR.

Stowarzyszenia Spożywczego „Mer-kury,” przy ulicy Senatorskiej, obok Re-sursy Kupieckiej, otwarty od 9-tej z rana do 6-tej wieczorem, przyjmuje w komis rozmaite rzeczy na sprzedaż z wolnej ręki lub przez licytację.
(13—24) — 8826 —

Bocquet**, w gmachu Teatralnym. (72--0) ---7196--

TEATR WIELKI.

Dzisiaj: **L'Africana** (Opera Włoska, abonament zawieszony).

Jutro: **Sinobrody.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dzisiaj: **Gavaut Minard i Spółka.**

Jutro: **Zięć pana Poirier.** — Każdy wiek ma swoje prawa.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 15 (27) grudnia 1870 r.

Monety i Papiery Zadano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 54 — — — —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 72 — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) — — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 95 91 62
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 21 88 78
Listy Zast.

Hurtiga i J. Mitwocha w Kaliszu, L. Modźżeńskiego i M. Go'dhara w Kielcach, Kempnera w Płocku, Kolna w Częstochowie i Petrokowie, Liubermana w Radomiu, Rubinstejna w Sieradzu, Schoenfelda w Łomży. (2—3) —10178—

DONIESIENIA.

Magistrat miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1870/1 roku o godzinie 12 w południe, odbywać się będzie w Sali Posiedzeń Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus za dostawę w ciągu roku 1871 na użytek miasta Warszawy żwiru oczyszczonego około 150 sażeńów kubicznych od rs. 38 kop. 44, wyraźnie od rubli srebrem trzydzieści ośm kopiejek czterdzieści cztery za jeden sażeń.

12, które niutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Blisze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Warszawy o odbyć się mającej w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1870/1 roku publicznej licytacji, składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1871, na użytek miasta Warszawy potrzebnego żwiru oczyszczonego, około 150 sażeńów kubicznych po rs. 38 kop. 44, wyraźnie po rs.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Generalnego Sztabu Jenerał-Major *Witkowski.*

Naczelnik Kancelarji *Zdzitowiecki.*

(2 3)

— 10063 —

Izba Skarbowa Warszawska.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie rozporządzenia Oddziału do spraw finansowych Królestwa, w dniu 29 grudnia (10 stycznia) 1870/1 r., w Sali posiedzeń Izby Skarbowej odbyte będą licytacje głośne in plus, na sprzedaż trzech poduchownych domów, w mieście Warszawie to jest. (o) domu Nr 1318, przy ulicy Nowy-Swiat, od summy rs. 99220, kop. 39.

2^o Nr 2690A, przy ulicy Bednarskiej, od rs. 8444, k. 25.